
 
 

UCHWAŁA NR XVII/59/25 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wyróżnień honorowych Miasta Biała Podlaska oraz trybu ich 
przyznawania i wręczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.), w związku z § 6 uchwały Nr XX/39/16 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 24 czerwca 
2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Biała Podlaska (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 3446, 
z późn. zm.) – Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/29/25 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 15 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia 
wyróżnień honorowych Miasta Biała Podlaska oraz trybu ich przyznawania i wręczania (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2025 r. poz. 2327), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wręczenia honorowych wyróżnień dokonuje w imieniu Rady Miasta Biała Podlaska jej Przewodniczący 
i Prezydent Miasta Biała Podlaska podczas uroczystej sesji zwołanej w dniu Święta Miasta lub podczas innych 
uroczystości miejskich." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3836


	UCHWAŁA NR XVII/59/25 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-08-21T12:52:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




